
Fokus ry:n osavuositoimintakertomus kaudelta 2022

Yleistä

Hallituksen toimikausi kestää koko vuoden 2022 eli ajanjakson 1.1.2022 -
31.12.2022. Vuosikokous pidetään 14.11.2022, jolloin valitaan uusi hallitus
seuraavalle kaudelle.

Hallituksemme rakenne on tänäkin vuonna tiimipohjainen. Tiimejä on ollut viisi (5):
hallintotiimi, koulutuspolitiikkatiimi, tapahtumatiimi, viestintätiimi ja hyvinvointitiimi.
Hallintotiimiä johtaa puheenjohtaja ja tiimin muut jäsenet ovat varapuheenjohtaja,
sihteeri, talousvastaava ja yritys- ja ulkosuhdevastaava. Koulutuspolitiikkatiimiin
kuuluvat Fokuksen sosiaalityön, sosiologian ja yhteiskuntapolitiikan koulutuspoliittiset
vastaavat. Tiimiä johtaa suurkopo, eli yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitoksen
koulutuspoliittisen opiskelijatoiminnan johtaja. Tapahtumatiimiin kuuluu neljä
tapahtumavastaavaa ja kaksi tapahtumatiimiläistä. Viestintätiimiin kuuluvat tiimiä
johtavan viestintävastaavan lisäksi Fogue-vastaava ja kansainvälisyysvastaava.
Hyvinvointitiimiä johtaa sosiaalipoliittinen vastaava ja tiimin muut jäsenet ovat
ympäristö- ja kehitysyhteistyövastaava, kulttuurivastaava ja liikuntavastaava.

Vuoden 2022 toimikausi oli aluksi poikkeuksellinen vallitsevan koronapandemian
vuoksi, millä oli suuri merkitys myös yhdistyksen toimintaan alkuvuodesta.
Maaliskuusta 2022 pystyimme toimimaan normaalisti. Tämä kuitenkin aiheutti
merkittävän pakkautumisen maalis-toukokuulle, mikä kuormitti hallitusta. Syksy oli
hallitustoiminnan kannalta normaali.

Hallitustyö ja kokoukset

Vuoden 2022 hallituksessa toimivat puheenjohtaja Siiri Kettunen, varapuheenjohtaja
Ilmari Tiusanen, sihteeri Hilja Hautamäki, talousvastaava Eero Kautonen, yritys- ja
ulkosuhdevastaava Mimi Sy, koulutuspoliittiset vastaavat Sinna Norola (sosiaalityö),
Marika Lumiharju (sosiologia, 15.8.2022 saakka) ja Alina Hynninen (sosiologia,
15.8.2022 alkaen), Liisa Kerola (yhteiskuntapolitiikka) viestintävastaava Susanna
Kontio, sosiaalipoliittinen vastaava Marja Puustinen, sekä tapahtumavastaavat Aapo
Hynninen, Sissi Puranen, Alex Stepanoff ja Tiina Toivanen.

Toimihenkilöinä toimivat kulttuurivastaava Miikka Kolehmainen, liikuntavastaava
Joella Jaatinen, ympäristö- ja kehitysyhteistyövastaava Saimi Porkkala,
kansainvälisyysvastaava Matleena Kiero, Fogue-vastaava Mira Yli-Saari, sekä
tapahtumatiimiläiset Jerri Miettinen ja Salla Levoranta.



Hallitus on kokoustanut vuoden aikana kahdeksan (8) kertaa: 11.1., 15.2., 28.2., 6.4.,
23.5., 5.9. ,6.10. ja 28.10. Tämän lisäksi pidettiin kolme (3) yhdistyksen kokousta:
15.3.,15.8. ja 14.11. Alkuvuoden kokoukset järjestettiin etänä ja keväällä pidimme
myös etäosallistumisen mahdollisena lähikokouksissa. 15.8. kokoukseen pystyi
osallistumaan myös etänä, mutta muut syksyn kokoukset olemme järjestäneet
pelkästään lähikokouksina.

Pääosin etänä järjestetyssä kevätkokouksessa käsiteltiin toiminta- ja
taloussuunnitelma vuodelle 2022, hyväksyttiin vuoden 2021 tilinpäätös ja
toimintakertomus, sekä myönnettiin tili- ja vastuuvapaus vuoden 2021 hallitukselle.
Yhdistyksen kokouksessa 15.8.2022 hallitukseen tehtiin muutoksia sekä käsiteltiin ja
hyväksyttiin sääntömuutos erottamiskäytänteistä. Yhdistys myönsi eron Marika
Lumiharjulle ja uudeksi sosiologian koulutuspoliittiseksi vastaavaksi valittiin Alina
Hynninen.

Toiminnan suunnittelemiseen tarkoitettuja iltakouluja järjestettiin kolme (3):
27.1.2022, 5.5.2022, 10.8.2022, 28.10.2022

YFIn iltakoulua järjestettiin kaksi (2): 8.3.2022 ja 14.9.2022

Hallintotiimi on tavannut säännöllisesti vuoden aikana ja panostanut
tiimityöskentelyyn jakamalla tiimin sisäisiä vastuita.

Jäsenistö

Tänä vuonna Fokus ry on saanut 113 uutta jäsentä 14.11.2022 mennessä. Olemme
tavoittaneet erityisen hyvin fukseja, sillä suurin osa uusista jäsenistä ovat syksyllä
opintonsa aloittaneita uusia opiskelijoita.

Fuksiasiat

Fokus ry jatkoi yhteistyötä Mephisto ry:n ja Puolue ry:n kanssa uusien opiskelijoiden
toivottamisessa tervetulleeksi. Yhteisiä perinteisiä fuksitapahtumia järjestettiin monia.
Fokus ry piti huolta omasta näkyvyydestään niin kampuksella kuin sosiaalisessa
mediassakin.

Fokus ry jatkoi suositun fuksipakkauksen myyntiä, joka sisältää jäsenyyden,
heijastimen, sitsilaulukirjan, sekä kaksi vapaavalintaista haalarimerkkiä. Pakkauksia
myytiin miltein ennätysmäärä, 69  kappaletta.

Haalaritilauksia tehtiin vuonna 2022 suuri määrä, Fokukselta tilattiin 99 haalarit.



Järjestimme Fokuksen uusien illan, johon osallistui miltein 100 henkeä. Esittelimme
uusien illassa toimintaamme rennoissa merkeissä niin suomeksi kuin englanniksi ja
myimme paljon tuotteitamme sekä jäsenyyksiä.

Opintoasiat ja korkeakoulupolitiikka

Koulutuspoliittiset vastaavat eli kopot ovat aktiivisesti osallistuneet YFI:n oppiaine- ja
laitoskokouksiin sekä JYY:n koulutuspoliittisen valiokunnan kokouksiin. Tämän
lisäksi kopot osallistuivat laitoksen koulutuksen kehittämisryhmän ja
ohjaustyöryhmän tapaamisiin, sekä muihin edunvalvontaa tukeviin tapaamisiin.
Kokouksissa ja työryhmissä tuotiin esille opiskelijoiden palautteita liittyen esimerkiksi
ohjauksen puutteellisuuteen, opintojen joustavuuteen ja kandiseminaarien
oppiainekohtaisiin eroavaisuuksiin liittyen. Kokouksista välitettiin tietoa myös
hallitukselle säännöllisesti hallituksen kokouksissa. Tiivistä yhteistyötä pyrittiin
kehittämään entisestään muiden laitoksen kopojen, suurkopon ja henkilökunnan
kanssa.

YFI:n kopojen kanssa yhteistyössä tehtiin laitoksen opiskelijoille kysely opinnoista.
Kyselyn tarkoituksena on saada kattava kuva opetukseen liittyvistä kehityskohteista,
ja tehdä pohjatyötä tulevaa OPS- uudistusta varten.

Kopot ovat järjestäneet oppiaineiden tapahtumia, kuten oppiainekahveja ja
illanviettoja, sekä perinteiset Lyhty-illat.

Talous

Teimme vuoden 2022 alussa talousarvion, joka hyväksyttiin myöhemmin
kevätkokouksessa 15.3.2022. Arvion tekeminen oli haastavaa, sillä koronatilanne oli
vielä epävarma ja toisaalta vertailukohteena koronavuosien tilinpäätökset sekä
talousarviot eivät välttämättä antaneet mahdollisimman täyttä kuvaa todellisesta
rahaliikenteestä, mikä normaalitilanteessa olisi. Myös vallitseva inflaatio on nostanut
osittain tapahtumien kustannuksia ja myytävien tuotteiden tuotantohintoja (esim.
laulukirjat ja kangaskassit). Tästä huolimatta olemme seuranneet talousarviota ja
myös tehneet kokouksissa hyväksyttyjä muutoksia ja päätöksiä rahankäyttöön
liittyen, jos olemme havainneet, että talousarviosta saatetaan poiketa. Tilikauden
päätteeksi menot ja tulot luultavasti ovat arvioitua suuremmat, mutta samassa
suhteessa talousarvion tilikauden tulokseen. Fokus myös jatkoi 50v. vuosijuhlaan
säästämistä.

Jatkoimme yhteistyötä sekä MobilePayn että Kide.appin kanssa ja nämä
monipuoliset maksuvaihtoehdot ovat helpottaneet sekä Fokuksen jäseniä, että
kirjanpidollista toimintaa. Kide.app -maksusovellusta on käytetty lähinnä



tapahtumamaksujen keräämiseen. Uutena maksuvaihtoehtona otimme käyttöön
kannettavan Izettle maksupäätteen ja olemme havainneet korttimaksamisen
nopeuttavan ja helpottavan sekä myyntiä, että myynnin kirjanpitoa. Izettle
maksupäätteen sekä Izettle sovelluksen kautta Fokuksen myynnin kirjanpito siirtyi
täysin sähköiseen muotoon, korvaten esimerkiksi merkkimyyntilomakkeiden
täyttämisen ja säilyttämisen. Fokus luopui kaudella 2022 hallituksen päätöksellä
täysin käteiskassasta ja käteisen käyttämisestä maksuvaihtoehtona.

Fokuksen tuotemyynti on ollut niin keväällä kuin syksyllä hyvää. Keväällä
merkkimarkkinat sekä haalarimerkkien ompeluilta ja syksyllä uusien ilta sekä
järjestöjen esittäytymis- tapahtuma vauhdittivat tuotemyyntiä. Haalarimerkkimyyntiä
on tapahtunut myös Fokuksen verkkosivujen kautta muualle Suomeen.

Hallituksen käytössä on ollut yksi maksukortti ja pankkina toimii POP-pankki.
Fokuksen kirjanpito ja tilinpäätös on ollut ja tulee olemaan kaudella 2022 täysin
sähköinen.

Sosiaalipolitiikka

Hyvinvointitiimi on järjestänyt vuonna 2022 jonkin verran yhteisiä tapahtumia.
Huhtikuussa järjestimme hengailuillan Lyhdyssä sekä osallistuimme opiskelijoiden
mielenterveyspäivään Instagram-postauksella sekä sähköpostilla. Syksyllä
järjestettiin luontoretki Laajavuoreen sekä haalarimerkkien ompeluilta Lyhdyssä
yhdessä YFIn muiden ainejärjestöjen kanssa Fokuksen veriryhmästä tiedotettiin ja
ystävänpäivänä jaettiin terveisiä Instagramissa. Vuoden aikana olemme jakaneet
myös ajankohtaisia tapahtumia ja tietoja liittyen opiskelijoiden hyvinvointiin,
jaksamiseen ja terveyteen sekä sähköpostitse että sosiaalisessa mediassa.

Sosiaalipoliittinen vastaava on osallistunut aktiivisesti JYY:n hyvinvointivaliokunnan
toimintaan puheenjohtajana. Sosiaalipoliittinen vastaava järjesti myös infon
turvallisemmasta toiminnasta muille hallituslaisille ja järjesti muiden YFI:n
ainejärjestöjen sosiaalipoliittisten vastaavien kanssa iltakoulun yhteyteen työpajan
epäasialliseen käytökseen puuttumiseksi. Fokuksen turvallisemman tilan säännöt
päivitettiin yhteisiksi YFI:n muiden ainejärjestöjen kanssa. Toteutimme myös
yhdenvertaisuuskyselyn. Sosiaalipoliittinen vastaava myös tarkkaili
yhdenvertaisuuden toteutumista hallitustoiminnassa sekä teki tiedoston yleisimpien
tapahtumapaikkojen esteettömyydestä. Tammikuussa hyväksyttiin toimintamalli
häirinnän ja epäasiallisen käytöksen ehkäisemiseksi ja siihen puuttumiseksi.

Kulttuuri

Koronarajoitusten höllentyessä loppukeväästä 2022, mahdollistui
livekulttuuritapahtumien järjestäminen. Keväällä järjestimme opastetun vierailun



Jyväskylän taidemuseoon. Pidimme myös taideillan, jossa ohjelmassa oli piirtelyä ja
maalailua. Syksyllä 2022 järjestimme ryhmäliput Jyväspeksin näytökseen. Liput
tarjottiin jäsenistölle alennettuun hintaan, kulttuuribudjetista tukien. Jyväspeksin
näytös oli suosittu kulttuuritapahtumaksi. Syksyllä olisi vielä tarkoituksena osallistua
taidemuseon järjestämään street art-tapahtumaan.

Liikunta

Alkuvuonna koronapandemia haittasi vielä lähitapahtumien järjestämistä, minkä
vuoksi järjestimme yhdessä Puolueen ja Mephiston liikuntavastaavien kanssa
liikuntabingon, jonka pystyi suorittamaan rajoitusten puitteissa. Helmikuun lopulla
saimme luvan jatkaa YFI:n yhteisiä liikuntavuoroja Vivecalla. Liikuntavuorot ovat
jatkuneet myös syyslukukaudella ja nyt meillä on käytössämme aikaisempaa
suurempi sali U2 sekä mahdollisuus paljon monipuolisimpiin liikuntalajeihin.

Olemme muutenkin tehneet tiivistä yhteistyötä YFI:n liikuntavastaavien kanssa ja
järjestäneet yhdessä monia tapahtumia kuluneen vuoden aikana, kuten ketteryyttä ja
venyvyyttä -illan, yhteisen laskettelupäivän Laajavuoreen, pesäpalloturnauksen sekä
YFI:n olympialaiset uusille fukseille yhdessä tutoreiden ja tapsojen kanssa. Muita
Fokuksen omia tapahtumia on ollut padel lajikokeilu keväällä sekä syysretki
Laajavuoreen, joka järjestettiin yhdessä hyvinvointitiimin kanssa.

Tapahtumat

Vuoden 2022 tammi- ja helmikuuta varjostivat koronaviruspandemiaan liittyvät
rajoitukset, jonka vuoksi Fokuksen tapahtumatiimi ei järjestänyt yhtään
lähitapahtumaa näiden kuukausien aikana. Lähitapahtumien sijaan järjestimme
poikkitieteellisen Speedfriending-tapahtuman yhteistyössä Abakuksen, Linkin ja
Lingviestien kanssa Zoomissa, jotta opiskelijat pääsivät verkostoitumaan keskenään
etäoloissa. Kun koronarajoitukset hellittivät vihdoinkin maaliskuussa, järjestimme
ensimmäisen lähitapahtumamme eli Olympialais-sitsit Tilialla 3.3. Lähitapahtuma oli
suosittu jäsenistömme keskuudessa ja sen liput myytiinkin loppuun melko nopeasti.
Järjestimme lähes viikon kuluttua tästä, eli 9.3., poikkitieteelliset sitsit
Villieläin-teemalla Abakuksen, Linkin ja Lingviestien kanssa Ilokivi Venuella.
Tapahtuman yhtenä tarkoituksena oli päästä verkostoitumaan samalla porukalla kuin
Zoomissa tavattiin helmikuussa.



Vapun tapahtumat alkoivat huhtikuun puolessa välissä Linkin Jyväsmetrolla, jonne
Fokuksella oli oma sadan lipun kanta. Osana vappua olivat myös jo perinteiset
Maratonsitsit, jotka järjestettiin Valorinteellä yhdessä Sporticuksen, Nefan ja
Puolueen kanssa. Vappuviikon maanantaina jatkettiin yhteistyötä Abakuksen, Linkin
ja Lingviestien kanssa pihapeleillä Agoran rannassa. Tiistaina vuorossa olivat YFI:n
puistonpenkkiapprot, joissa kierrettiin keskustan puistojen penkkejä suorittaen
erilaisia rasteja. Tapahtumaan saatiin edustamaan myös yhteistyökumppanit Talentia
sekä SYY. Keskiviikkona järjestettiin Fokuksen oma vappusauna, jonka jälkeen
vappuviikkoa jatkettiin 3mioilla sekä vappupiknikeillä niin kirkkopuistossa kuin
harjullakin.

Syyslukukausi alkoi elokuussa orientaatioviikolla, jolloin järjestettiin yhteistyössä
Puolueen, Mephiston sekä YFI:n tutoreiden kanssa monenlaista fukseille suunnattua
ohjelmaa. Orientaatioviikon tapahtumia olivat fuksipiknik, YFI race, YFI:n uusien ilta
sekä speedfriending. Tapahtumat tavoittivat fukseja mukaan melko runsaasti ja
toimivaksi oli koettu esimerkiksi näkyvät turvallisen tilan periaatteet. Fuksiaiset sekä
fuksisitsit järjestettiin myös yhteistyössä Mephiston ja Puolueen kanssa. Fuksisitsit
järjestettiin perinteisesti ESC:issä mutta Fuksiaisten sijainti päätettiin siirtää harjulta
Seminaarinmäelle, tavoitteena esteettömyyden parempi huomiointi. Fokus osallistui
syksyllä myös poikkitieteellisiin tapahtumiin kuten YNNÄ:n avajaisbileisiin,
satama-approihin, Kauppakadun approihin sekä oli perinteisesti mukana
järjestämässä 3mioita.

Tilialla järjestettiin unelma-ammatti-sitsit yhteistyössä SYY-jyväskylän kanssa sekä
Fokuksen omana tapahtumana halloweenpelit. Marraskuussa päästiin myös
järjestämään kaveri- ja perhesitsit Escapessa. Syksyllä tapahtumien liput liikkuivat
hieman hitaammin kuin keväällä mutta kaikkiin tapahtumiin saatiin kuitenkin
tavoitettua jäsenistöä. Valtakunnallisena tapahtumana järjestettiin ensimmäistä
kertaa muutamaan vuoteen myös Yhteiskuntatieteellinen risteily VYR. VYR
järjestäjinä toimivat Fokuksen lisäksi Interaktio sekä Konstruktio ja muut kaupungit
kutsuttiin mukaan osallistujina. VYR:ille osallistui yhteensä 340 opiskelijaa kuudesta
eri kaupungista. Risteilyllä päästiin esimerkiksi sitsaamaan buffetissa sekä
järjestämään Starlight-baarissa kisailuja ja tutustumisleikkejä.

26.11.2022 järjestetään Fokuksen 48. vuosijuhlat Hotelli Verson juhlatila Kerkässä.
Vuoden 2022 alussa hallituksen varapuheenjohtaja nimitettiin vuosijuhlavastaavaksi.
Vuosijuhlien järjestämistä varten koottiin vuosijuhlatiimi vapaaehtoisista jäsenistä.
Vuosijuhlatiimi on ollut toiminnassa keväästä 2022 asti ja sen toiminta huipentuu
marraskuun vuosijuhliin. Vuosijuhliin on myyty 119 lippua. Vuosijuhlien jatkot
järjestetään Club Escapessa ja silliaamiainen sunnuntaina 27.11. Opinkiven
saunalla.

Haastavan ja nopeasti muuttuvan pandemiatilanteen vuoksi sovimme vuoden alussa
tapahtumille kahden viikon tiedotusajan, eli pyrimme tiedottamaan tulevista



tapahtumista viimeistään kaksi viikkoa ennen tapahtuman ajankohtaa. Kahden viikon
tiedotusajasta pystyttiin suurimmilta osin pitämään kiinni.

Tapahtumatiimin rakenne oli koko hallituskauden ajan neljä tapahtumavastaavaa ja
kaksi tapahtumatiimiläistä. Tapahtumatiimin rakenne koettiin toimivaksi eikä
muutoksille koettu tarvetta.

Lista tähän mennessä toteutuneista tapahtumista:

16.2. Poikkitieteellinen Speedfriending Abakuksen, Linkin ja Lingvistien kanssa
23.2. YFI:n Vetreyttä ja venyvyyttä -ilta
23.2. YFI-hangout klo 18
3.3. Olympialais-sitsit
9.3. Poikkitieteelliset sitsit Abakuksen, Linkin ja Lingvistien kanssa
10.3  Vierailu Jyväskylän taidemuseoon
16.3. Yhteiskuntapolitiikan illanvietto
23.3 YFI goes Laajis, Afterski Teerenpeli
24.3. 3MIOT
30.3. YFIN Artistisitsit
4.4 Fokuksen hengailuilta
5.4 Sosiologian oppiainekahvit
7.4. Peliturnaus
19.4. Jyväsmetro
20.4. Fokus taideilta
22.4. Fokuksen ja SYY-jyväskylän excu
23.4. Maratonsitsit
25.4. Poikkitieteellisiä ulkopelejä
26.4. YFIN Puistonpenkkiapprot
26.4 Fokuksen lajikokeilu: Padel
27.4. Fokuksen ilta
28.4. 3MIOT
1.5. Vappupiknik
22.8. Fuksipiknik Kirkkopuistossa
23.8. YFI race
25.8. YFI Uusien ilta
30.8. YFI Speedfrending
31.8. Syyskauden avajaiset Ynnän kanssa
1.9. Lukukauden avajaiset JYU
6.9. Fokuksen uusien ilta
7.-8.9 JYYn Järjestöspektaakkeli
8.9. Fokus goes Satama-appro
12.9. YFI:n Olympialaiset
13.9. Ketuntai
14.9. YFIn yhteinen iltakoulu



15.9. Fuksiaiset Seminaarinmäellä
15.9. 3MIOT
21.9.Syysretki Laajavuoreen
22.9 Unelma-ammatti-sitsit SYY-Jyväskylän kanssa
26.9 YFI:n pesisturnaus
27.9 YFI:n haalarimerkkien ompelua ja hengailua
28.9. Fokus goes Kauppakadun Appro
4.10. Jyväspeksi näytös
5.10. Fuksisitsit
11.10. Ketuntai
12-14.10. VYR
20.10. 3MIOT
20.10. Talentian uusien ilta
22.10. Alumnipäivä (päiväohjelma + sitsit)
25.10. Sosiaalityön Lyhty-ilta
27.-28.10. Sosiaalipolitiikan päivät
27.10. Halloweenhäppeninki Tilialla
28.10. Hallituksen virkistäytyminen
31.10. Pestiesittelyilta
1.11. Alkoholittomat sitsit Pedagon kanssa
3.11. YFI-hangout
3.11. Vujujen etikettikoulutus
8.11. Ketuntai
9.11. Kaveri- ja perhesitsit
14.11. Syyskokous

Viestintä, nettisivut ja julkaisut

Vuonna 2022 pääsääntöisinä viestintäkanavina jatkoivat sähköpostilista, Instagram-
ja Facebook-tilit sekä nettisivut. Viestinnän visuaalisuuteen kiinnitettiin huomiota
alkuvuodesta lähtien ja sen yleisilmettä yhtenäistettiin esimerkiksi brändivärien
avulla. Viestinnän saavutettavuus on ollut myös tärkeä osa-alue. Hallituslaisia on
ohjeistettu käyttämään esimerkiksi selkeitä fontteja ja vahvoja kontrasteja. Tämän
lisäksi englanninkielistä viestintää on lisätty huomattavasti. Heti alkuvuodesta
loimme viestintäkalenterin, jonka avulla pystyimme suunnittelemaan viestintää eri
kanavissamme. Jokainen hallituslainen osallistui viestintään tarpeen ja halun
mukaan, mutta vastuu oli viestintävastaavalla. Viestintään liittyvät kysymykset yms.
on siis osoitettu viestintävastaavalle.

Vuoden alussa asetimme tavoitteen uudelle viestintäkanavalle, joka mahdollistaisi
vapaamuotoisemman alustan keskustella muiden jäsenten kanssa ja samalla



yhdistäisi jäsenistöä yli vuosikurssirajojen. Tätä tarvetta palvelemaan loimme
fokuslaisille Telegram-sovellukseen Fokuskansa-ryhmän, jossa noudatetaan
turvallisemman tilan sääntöjä. Ryhmä on saavuttanut tähän mennessä yli sata
fokuslaista.

Sähköpostilistalle tuli säännöllisesti kuukausitiedotteet aina kuukauden alussa.
Tämän lisäksi pyrimme siihen, että sähköpostilistalle saatiin myös kaikki muut
tärkeät infot, kuten tapahtumat. Julkaisimme listalla myös esimerkiksi laitoksen,
yliopiston tai jonkin muun ulkoisen tahon lähettämiä viestejä mm. työelämään liittyen.

Facebook on toiminut edelleen erityisesti tapahtumien viestimisalustana, samalla
pyrkien siihen, että tiedot tapahtumista on lähetetty samanaikaisesti myös
sähköpostilistalle. Syksyllä teimme tapahtumaviestinnän suhteen laajennuksen, sillä
teimme Fokuksen tapahtumille oman Instagram-tilin, johon päivitetään myös tietoa
tulevista tapahtumista. Facebookin Fokuskansa-ryhmää on käytetty, mutta se on
ollut vähäistä ja epäsäännöllistä.

Instagramissa jatkoimme viikoittaista Kettukatsausta. Sen rakenteeseen tehtiin
hieman muutoksia syksyn puolella ja nykyään julkaisemme siitä myös
englanninkielisen version. Instagramin stoorit ovat olleet hyvin aktiivisessa käytössä
ja kohokohtiin on tallennettu tärkeää informaatiota. Feedin visuaaliseen
yhtenäisyyteen on panostettu pyrkien siihen, että brändivärimme korostuvat
yleisilmeessä.

Nettisivuja on päivitetty tarpeen mukaan ja pyritty siihen, että sieltä löytyvät tiedot
ovat ajan tasalla. Nettisivujen etusivulle on viikoittain listattu aina seuraavan viikon
tapahtumat.

Fogue

Fogue 2022 -numeron suunnittelu ajoittui kevät-talveen ja kevääseen, jolloin
Fogue-vastaava alkoi kartoittaa lehden teemoja, juttujen aiheita ja kirjoittajia.
Näkemyksiä sisällöstä kysyttiin sekä viestintätiimissä että hallituksessa. Sen lisäksi,
että kirjoittajat löytyivät Fogue-vastaavan tekemien yhteydenottojen kautta tai
Fogue-vastaavalle ilmoittautuneista, Fokuksen jäsenistöllä oli mahdollisuus
osallistua anonyymin lomakkeen kautta vastaamalla annettuun kysymykseen
koronakokemuksista.

Foguen sisällön suunnittelussa kiinnitettiin huomiota juttujen ja kirjoittajien
monipuolisuuteen sekä lukijakunnan kiinnostuksen kohteisiin. Fogue koostui lopulta
Fogue-vastaavan, Fokuksen puheenjohtajan ja ammattiliittojen edustajien
tervehdyksistä, vinkeistä ja vapaamuotoisemmista teksteistä, jotka käsittelivät muun



muassa opintoja, tapahtumia ja vaikuttamista. Lisäksi lehti sisälsi fukseille
suunnattua materiaalia opintojen aloittamisesta ja fuksipakkauksesta, ja Fokuksen
sosiaalista mediaa, jäsenyyttä, jäsenetuja ja yhteistyökumppaneita mainostettiin.
Kuten muussakin Fokuksen viestinnässä, Foguessa huomioitiin yhtenäinen
visuaalinen ilme ja saavutettavuus. Kaikki Foguen sisältö oli myös tekijänoikeuksia
kunnioittavaa.

Muutaman edellisen numeron tavoin tämän vuoden Fogue muotoiltiin ja taitettiin
Canvassa hyödyntäen osittain samoja visuaalisia elementtejä kuin aiempina
vuosina. Julkaisu tehtiin tänäkin vuonna ainoastaan digitaalisesti Issuu.comissa
loppukeväästä, 30.5.2022. Julkaisun markkinoinnissa hyödynnettiin Instagramia,
Facebookia ja sähköpostilistaa. Julkaisun yhteydessä pidettiin myös lukijakilpailu.
Tieto numerosta lähti fukseille laitoksen sähköpostikirjeen mukana.

Kansainvälisyys

Vuonna 2022, Fokus on järjestänyt muiden YFI-laitoksen ainejärjestöjen kanssa
YFI-hangout-tapahtuman keväällä ja syksyllä laitoksen vaihto-opiskelijoille sekä
kansainvälistymisestä kiinnostuneille suomalaisille opiskelijoille, minkä lisäksi
vaihto-opiskelijoita on osallistunut muihinkin Fokuksen tapahtumiin. Fokus on
tarjonnut vaihto-opiskelijoille mahdollisuuden vuokrata Fokuksen haalari vaihdon
ajaksi.

Fokus on infonnut vaihto-opiskelijoita ainejärjestötoiminnasta sekä osallistunut
saapuvien vaihto-opiskelijoiden laitos infoon muiden laitoksen ainejärjestöjen
kanssa. Lisäksi Fokus on tiedottanut kansainvälistymismahdollisuuksista omissa
kanavissaan.

Fokus on huolehtinut niin vaihdossa olevien, kuin vaihtoon lähtevien opiskelijoiden
edunvalvonnasta. Fokuksen kansainvälisyysvastaava on osallistunut aktiivisesti
JYY:n kansainvälisyysvaliokunnan kokouksiin. Fokuksen englanninkielisiä
verkkosivuja on vuoden aikana päivitetty ajan tasalle. Myös muussa viestinnässä on
kiinnitetty aikaista enemmän huomiota kansainväliseen saavutettavuuteen.

Yritys- ja ulkosuhteet

Fokus on saanut vuonna 2022 uusia yhteistyökumppaneita: Partyland Jyväskylä,
Kuntokeskus Positive, Laajis Oy ja Ihana Olohuone. Yhteistyö on jatkunut Club
Escapen, Polkupyörätorin, Ruohonjuuren, Teerenpelin, Tavinsulan, Boulderpajan,
Antishopin, Petrin osaavien käsien, Take T Jyväskylän sekä Kauneushoitola
Luonnonlumon kanssa.



Haalaritilaus tehtiin 1.10.2022 opiskelijahaalarit.fi kautta ja niitä sponsoroivat vuonna
2022 Escape, Semma, Talentia, Sofita, Teerenpeli sekä YKA. Haalareita tilattiin
yhdeksänkymmentäyhdeksän (99) kappaletta. Samaan tarjoukseen sisältyivät
Mephiston haalarit, joita tilattiin neljä (4) kappaletta.

Fokus on tänä vuonna panostanut erityisesti korona-aikana heikoksi jääneeseen
YKA-yhteistyöhön. Hallitus on tavannut YKA:n edustajia sopimuksen
tekoprosessissa sekä tutustunut YKA:n toimintaan. YKA:n kanssa tehdyn
sopimuksen noudattamista on tarkasteltu vuoden aikana ja koko hallitus on ollut
mukana prosessissa.

Ympäristö- ja kehitysyhteistyö

Fokus on pyrkinyt noudattamaan ympäristöstrategiaansa ja pyrkinyt toiminnassaan
huomioimaan yleisesti ympäristön- ja kehitysyhteistyön. Tänä vuonna
ympäristöstrategia on myös päivitetty. Tänä vuonna päätettiin myös, että jatkossa
Fokuksen omissa tapahtumissa tarjotaan pääsääntöisesti vain vegaanista ruokaa.
Fokukselle ostettiin myös lisää kestoastioita, jotta kertakäyttöisten astioiden
käyttämistä voidaan vähentää Fokuksen tapahtumissa. Ympäristö- ja
kehitysyhteistyö vastaava on osallistunut aktiivisesti JYYn ympäristövaliokunnan
kokouksiin. Fokus järjesti luontoretken. Fokus tilasi kettu on kaveri- haalarimerkkejä,
joita myydään hintaan 3,50 €. Kaikki tuotot mitä haalarimerkistä saadaan,
lahjoitetaan Suomen Punaisen Ristin ystävätoimintaan.


